

ÅRSREDOVISNING

för Rumiset AB

Org.nr. 559159-4543

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nima Boustanian, Styrelseledamot
2024-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och programmering, samt äger och förvaltar andelar i andra bolag.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	568	182	1 145	1 816
Resultat efter finansiella poster	-249	-1 489	-14	686
Soliditet (%)	-14,39	93,6	94,7	87,41

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 680 322	-1 489 079	241 243
Balanseras i ny räkning		-1 489 079	1 489 079	0
Årets resultat			-249 090	-249 090
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>191 243</u>	<u>-249 090</u>	<u>-7 847</u>

Bolagets egna kapital har förbrukats per balansdagen. Det egna kapitalet har inte återställts efter balansdagen. Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	191 243
Årets resultat	<u>-249 090</u>
	<u>-57 847</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-57 847</u>
	<u>-57 847</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Rumiset AB

Org.nr. 559159-4543

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		567 575	181 794
Övriga rörelseintäkter		989	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>568 564</u>	<u>181 794</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 272	-3 021
Övriga externa kostnader		-30 270	-40 380
Personalkostnader	2	-737 682	-425 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 078	-6 078
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 469</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-808 771</u>	<u>-474 961</u>
Rörelseresultat		-240 207	-293 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 228	215
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 070	-1 196 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-41</u>	<u>-78</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 883</u>	<u>-1 195 912</u>
Resultat efter finansiella poster		-249 090	-1 489 079
Resultat före skatt		-249 090	-1 489 079
Årets resultat		<u>-249 090</u>	<u>-1 489 079</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 080</u>	<u>12 158</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 080	12 158
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>0</u>	<u>35 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	35 000
Summa anläggningstillgångar		6 080	47 158
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>45 141</u>	<u>184 579</u>
Summa kortfristiga fordringar		45 141	184 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 290</u>	<u>25 974</u>
Summa kassa och bank		3 290	25 974
Summa omsättningstillgångar		48 431	210 553
SUMMA TILLGÅNGAR		54 511	257 711

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 243	1 680 322
Årets resultat		-249 090	-1 489 079
Summa fritt eget kapital		<u>-57 847</u>	<u>191 243</u>
Summa eget kapital		-7 847	241 243
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 518
Skatteskulder		4 583	0
Övriga skulder		57 775	12 950
Summa kortfristiga skulder		<u>62 358</u>	<u>16 468</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		54 511	257 711

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2:s förenklingsregler tillämpas.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>30 392</u>	<u>30 392</u>
Utgående anskaffningsvärden	30 392	30 392
Årets avskrivningar	<u>-6 078</u>	<u>-6 078</u>
Redovisat värde	6 080	12 158

Rumiset AB
Org.nr. 559159-4543

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 231 049	1 231 049
	Försäljningar 0	<u>-24 930</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 206 119	1 231 049
	Ingående nedskrivningar	-1 196 049	0
	Årets nedskrivningar	<u>-10 070</u>	<u>-1 196 049</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-1 206 119</u>	<u>-1 196 049</u>
	Redovisat värde	0	35 000

Stockholm

Nima Boustanian
Nima Boustanian

2024-06-27